In e. m. dilectis filijs . . capitulo ecclesie Sleswicensi sa
lutem etc. Ecclesiarum omnium etc. usque et prospere diri
getur. Quocirca vniuersitati vestre per apostolica scripta man
damus, quatenus eidem Nicolao episcopo tanquam patri et pastori 
animarum ueslrarum humiliter intendentes ae exhibentes sibi 
obedienliam et reuerentiam debitam et deuotam eius salubria 
monita et mandata suscipiatis humiliter et efficaciter adimplere 
curetis, alioquin sententiam, quam idem Nicolaus episcopus rite 
tulerit in rebelles, ratam habebimus et faciemus auctore domino
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usque ad satisfactionem condignam inuiolabililcr obseruari. Datum 
ut supra.

In e. m. dilectis filijs clero ciuitatis el diocésis Sleswicensis 
salutem etc. Ecclesiarum etc. Quocirca discretioni vestre per 
aposlolica scripta etc. ut supra.

In e. m. dilectis filijs populo ciuitatis et diocésis Sleswi
censis salutem etc. Ecclesiarum etc. Quocirca vniuersitatem ve
stram rogamus et hortamur attente, per apostolica vobis scripta 
mandantes, quatenus eundem Nicolaum Episcopum tanquam pa
trem et pastorem animarum vestrarum deuote suscipientes ac 
debita honorificentia prosequentes ipsius salubribus monitis et 
mandatis humiliter intendatis, ita quod ipse in uobis deuolionis 
filios et uos subsequenter in eo patrem inuenisse beniuolum 
gaudeatis. Datum ut supra.

In e. m. venerabili fratri . . Archiepiscopo Lundensi salu
tem etc. Ad cumulum tue cedit salutis et fame, si personas 
ecclesiasticas, presertim pontificali dignitate preditas, diuine pro- 
picialionis intuitu oportuni presidij et fauoris gratia prosequaris. 
Dudum siquidem felicis recordationis etc. usque dirigetur. Cum 
igitur, ut prefalus Nicolaus Episcopus in commissa sibi dicte 
ecclesie Sleswicensis cura facilius proficere valeat, fauor tuus esse 
sibi noscatur plurimum oporlunus, fraternitatem luam rogamus 
et hortamur attente, per apostolica libi scripta mandantes, qua
tenus N. episcopum et Sleswicencem sibi commissam ecclesiam 
prelibalos, habens pro nostra et dicte sedis reuerenlia propensius 
commendatos, in ampliandis et conseruandis juribus suis sic cum 
tui fauoris presidio prosequaris, quod ipse per lue auxilium gratie 
se possit in commisso sibi sepefate ecclesie regimine utilius 
exercere, tuque diuinam misericordiam et dicte sedis beniuolen- 
tiam exinde valeas vberius promereri. Datum ut supra.

164.
Innooents VI. 7 Sept. 1355.

Dette og de følgende Numre (164—72) indeholde forskjellige pave
lige Gunstbeviisninger mod Kong Valdemar, i Anledning af den Sende
færd, som dengang var i Avignon (see min Kirkehist II S. 140 fgd.). 
Ved dette Brev fik Kongen Tilladelse til at besætte to Præbender i 
Lunds Domkapitel og ligesaamange i Slesvig Domkapitel efter eget Tykke.

Ny kirkehist. Saml. IV 37
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Innocentius etc. venerabili fratri . . Episcopo Ripensi 
salutem etc. Eximie deuocionis sinceritas, quam carissimus 
in Christo filius noster Woldemarus Rex Dacie Illustris ad 
nos et Romanam gerit ecclesiam, sublimis quoque eius 
status eminentia promeretur, ut non solum ipsum sed etiam 
personas sibi deuotas specialibus fauoribus et gratijs pro
sequamur; volentes igitur premissorum intuitu eiusdem Regis 
honorare personam et per honorem sibi exhibitum eciam 
alijs prouideri, fraternitati tue, de qua fiduciam in domino 
gerimus specialem, per apostolica scripta committimus et 
mandamus, quatenus hac uice dumtaxat auctoritate nostra 
duabus in Lundensi et totidem alijs personis ydoneis in 
Slewicensi ecclesijs, quas dictus Rex duxerit nominandas, 
si eas ad id post diligentem examinationem ydoneas esse 
repereris, super quo tuam conscientiam oneramus, earum 
uidelicet singulis singulos canonicatus ecclesiarum predic- 
tarum cum plenitudine iuris canonici conferas et prouideas 
eciam de eisdem, faciens auctoritate predicta personas ipsas 
uel procuratores ipsarum pro eis in dictis ecclesijs in ca
nonicos recipi et in fratres, stallo eis in choro et loco in 
capitulo ecclesiarum ipsarum cum plenitudine iuris canonici 
assignatis. Ac nichilominus duas prehendas in singulis 
eisdem ecclesijs, si que uacant ad presens uel cum uacau- 
erint in eisdem, quarum singulis singule prefate persone 
per se uel procuratores suos ad hoc uidelicet ab eorum singulis 
legitime constitutos infra vnius mensis spacium, postquam per
sonis uel procuratoribus predictis de ipsarum prebendarum ua- 
catione constiterit, duxerint acceptandas, conferendas uidelicet 
singulas singulis personis eisdem post acceptationem huius- 
modi cum omnibus iuribus et pertinentijs suis donacioni 
tue eadem auctoritate reserues, districtius inhibens venera
bilibus fratribus nostris . . Lundensi et . . Sleswicensi epi
scopis et dilectis filijs capitulis predictarum ecclesiarum etc., 
ne de iliis etc. disponere quoquomodo presumant etc., non 
obstantibus etc. Datum apud Villamnouam Auinionensis dio- 
cesis vii Idus Septembris pontificatus nostri anno tercio.
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165.
Innooents VI. 7 Sept. 1355.

Ved dette Brev fik Kongen Tilladelse til at lønne otte Klerker, der 
hørte til hans Bord, med kirkelige Beneficier, saaledes at de maatte oppe
bære Indtægterne i otte Aar, uden at det maatte forlanges af dem, at 
de skulde residere.